Unidad Administrativa **Zona Norte**Nezahualcóyotl



"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

SESIÓN DEL COMITÉ INTERNO DE MEJORA REGULATORIA DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA NEZAHUALCÓYOTL

EN EL MUNICIPIO DE NEZAHUALCÓYOTL, ESTADO DE MÉXICO, DEL DÍA 24 DE JUNIO DE 2020, SE REUNEN EN LAS INSTALACIONES DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA NEZAHUALCÓYOTL UBICADA EN CALLE 35, SIN NÚMERO, ESQUINA CON AVENIDA 6 COLONIA CAMPESTRE GUADALUPANA, CÓDIGO POSTAL 57120, NEZAHUALCÓYOTL, ESTADO DE MÉXICO, LOS MIEMBROS DEL COMITÉ INTERNO DE MEJORA REGULATORIA CONFORMADA POR ZARIA AGUILERA CLARO TITULAR DEL COMITÉ, JAVIER TORRES RESENDIZ ENLACE DE MEJORA REGULATORIA, MARÍA LEONOR GAVIA JUÁREZ, JUDÁ LEVI APOLINAR TRUJILLO, JORGE HEBERTO CERVANTES CHÁVEZ Y SALVADOR BOJÓRQUEZ SANTOS, CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS: 18 FRACCIÓN I, II Y VIII; 20, 24, 25, 26, 27, 36, 37, 139 BIS DE LA LEY DE MEJORA REGULATORIA DEL ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS; ARTICULO 1, 32 FRACCIÓN I, III, V; 35, 36, 37, 49, 52, Y 54 DEL REGLAMENTO DE MEJORA REGULATORIA MUNICIPIO DE NEZAHUALCÓYOTL, SE REÚNEN PARA DESAHOGAR LOS SIGUIENTES PUNTOS:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- LISTA DE ASISTENCIA.
- 2.- DECLARACIÓN DE QUORUM LEGAL
- 3.- REVISIÓN DEL PORCENTAJE DE AVANCE DE LAS ACCIONES DE MEJORA REGULATORIA PARA LOS TRÁMITES Y SERVICIOS DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA NEZAHUALCÓYOTL EN 2020.
- 4.- CLAUSURA DE LA SESIÓN.

1.- ASISTENCIA

ZARIA AGUILERA CLARO; TITULAR DEL INSTITUTO.- PRESENTE
JAVIER TORRES RESENDIZ; ENLACE DE MEJORA REGULATORIA.- PRESENTE
MARÍA LEONOR GAVIA JUÁREZ.; SECRETARIA TÉCNICA.- PRESENTE
JUDÁ LEVI APOLINAR TRUJILLO; MIEMBRO DEL COMITÉ.- PRESENTE
JORGE HEBERTO CERVANTES CHÁVEZ; MIEMBRO DEL COMITÉ.- PRESENTE
SALVADOR BOJÓRQUEZ SANTOS; MIEMBRO DEL COMITÉ.- PRESENTE

2.- ESTANDO PRESENTES LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ SE DECLARA QUORUM LEGAL VALIDO.

Unidad Administrativa Zona Norte

Nezahualcóyotl



"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar. El Caudillo del Sur"

3. SE REVISA EL AVANCE EN PORCENTAJE DE LAS ACCIONES DE MEJORA REGULATORIA IMPLEMENTADAS PARA 2020 EN LOS TRÁMITES Y SERVICIOS DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA NEZAHUALCÓYOTL, DETERMINANDOSE QUE AL ESTAR EN LA ETAPA DE DOCUMENTACIÓN Y RECOPILACIÓN DE INFORMACIÓN, EL AVANCE EN PORCENTAJE ES DEL 20%.

4. DESPUÉS DE HABER SIDO DESAHOGADOS EN SU TOTALIDAD LOS PUNTOS DESCRITOS EN LA ORDEN DEL DÍA SE DECLARA CLAUSURADA LA PRESENTE SESIÓN, FIRMANDO AL CALCE Y MARGEN

LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

ZARIA AGUILERA CLARO

Y TITULAR DE LA UNIDAD

ADMINISTRATIVA NEZAHUALCÓYOTL

JAVIER TORRES RESENDIZ

ENLACE DE MEJORA REGULATORIA Y
SUBDIRECTOR DE DESARROLLO
ECONÓMICO ZN

MARÍA LEONOR GAVIA JUÁREZ MIEMBRO DEL COMITÉ INTERNO Y SUBDIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN ZN JORGE HEBERTO CERVANTES CHÁVEZ
MIEMBRO, DEL COMITÉ INTERNO Y
SUBDIRECTOR DE EDUCACIÓN ZN

SALVADOR BOJÓRO EZ SANTOS MIEMBRO DEL COMPTÉ INTERNO Y ENLACE JURÍDICO ZN

ENLACE JURIDICO DE LA UNIDAD ADMINISTRATICA 2014 SORTE JUDA LEVY APOLINAR TRUJILLO MIEMBRO DEL COMITÉ INTERNO Y ASESOR ZN